Se le entrega al ciudadano la Licencia de Uso del Suelo en original y en una 
copia del mismo documento firma de recibido.  

PLAZO MAXIMO DE RESPUESTA 5 días a partir de la recepción de toda la documentación. 

COSTO: LICENCIA DE USO DEL SUELO  
$1,131.00 (UN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) 
$2,829.00 (DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.) CON INSPECCIÓN DE CAMPO Y 
$5,657.00 (CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) CON ESTUDIOS TÉCNICOS.  

FORMA DE PAGO: EFECTIVO X TARJETA DE 
CRÉDITO N/A TARJETA DE 

DÉBITO N/A EN LÍNEA (PORTAL DE 
PAGOS) N/A 

DÓNDE PODRÁ 
PAGARSE: EN LA TESORERIA MUNICIPAL, 

OTRAS 
ALTERNATIVAS: N/A 

CRITERIOS DE 
RESOLUCION DEL